The image part with relationship ID rId1 was not found in the file.

                          Prefeitura de Santa Cruz do Rio Pardo
                                 Secretaria Municipal de Cultura

EDITAL PUBLICADO COM RECURSOS DA LEI EMERGENCIAL ALDIR BLANC Nº 14.017/2020

The image part with relationship ID rId1 was not found in the file.

EDITAL 02/2021

LEI ALDIR BLANC

INCISO II

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, que na presente data
recebeu a prestação de contas de todos os beneficiários referentes ao inciso II,
do artigo 2º da Lei Federal nº 14.017/2020 - Lei Aldir Blanc, denominado subsídio
mensal, conforme segue:

NOMES: CPF:
Marcio Eduardo de
Carvalho Arakaki

214.869.268.27

Leonilda de Fatima
Tatsch

21.370.145/0001-
54

Associação Companhia
da Ginga Esporte Lazer
e Cultura

08.833.494/0001-
05

Associação dos
Artesãos de SCRPardo

02.029.966/0001-
87

Associação Musical
Santacruzense

11.418.898/0001-
39

Santa Cruz do Rio Pardo, 30 de Junho de 2022.

________________________________
RENATA SARTORI DE ARAUJO

Secretária Municipal de Cultura